
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Piacenza 
 

 
 

DECRETO N.51/2021 
 
      

IL DIRIGENTE  DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO ad interim  
  
 
VISTA la Legge 4 novembre 2010 n. 183 (c.d. Collegato Lavoro) in vigore dal 24 Novembre2010 e, 
segnatamente l’art. 31 che ha modificato l’art. 410 c.p.c.; 
 
VISTO il decreto 27 novembre 2018 n. 47, del Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro ad interim 
di Piacenza, con il quale era stata ricostituita la Commissione Provinciale di Conciliazione delle 
controversie individuali di lavoro della provincia di Piacenza; 
 
VISTA la nota del 17 dicembre 2021 inviata da Unione Provinciale Agricoltori – Confagricoltura 
Piacenza  in cui si comunica che a seguito del pensionamento del Sig. Carlo Crisci, componente 
effettivo, viene  nominata la D.ssa Ilaria Rosa, in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione 
delle controversie individuali di lavoro della provincia di Piacenza; 
 
VISTO il Decreto n. 52 del 25.01.2021,  con il quale viene conferito al Dottor Alessandro Millo, l’incarico ad 
interim di direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro  di Piacenza ; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione, in seno alla Commissione Provinciale di 
Conciliazione delle controversie individuali di lavoro della provincia di Piacenza del componente 
effettivo, Sig. Crisci Carlo, con la Dottoressa Ilaria Rosa; 
 
 

DECRETA 
 
La Dottoressa Ilaria Rosa è nominata Componente effettivo, in rappresentanza di Unione Provinciale 
Agricoltori – Confagricoltura Piacenza, in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione delle 
controversie individuali di lavoro della provincia di Piacenza. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro 
nell'apposita sezione " Pubblicità Legale ". 
 
 
 

Il DIRIGENTE ad interim 
Dr. Alessandro Millo 

 
 
 
 
 

 
Ispettorato  Territoriale  del Lavoro di 

Piacenza 

 

Via IV Novembre,64 – 29122 Piacenza 
Tel. 0523339711 - 0523339714 

 
 

E-mail:  itl.piacenza@ispettorato.gov.it 
PEC: itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

mailto:itl.piacenza@ispettorato.gov.it
mailto:itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it

		2021-12-23T10:09:04+0000
	MILLO ALESSANDRO


		2021-12-23T12:00:29+0100
	Piacenza
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PC.REGISTRO UFFICIALE.U.0014254.23-12-2021




